la decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della 

sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico- 

finanziaria e tecnico-professionale; 

TENUTO CONTO CHE l’importo totale della fornitura è pari ad € 82.950,81 

(ottantaduemilanovecentocinquanta/81) IVA ESCLUSA; 

RITENUTO Adeguato il procedimento di affidamento diretto, anche senza consultazione di più 

operatori economici, mediante trattativa diretta, come richiamato dall'art. 51, comma 2.1, lettera a del 

D.l. 77 del 2021 recante “Modifiche al decreto-legge 16 luglio 2020, n.

[...]

L’Istituto si riserva la facoltà di richiedere all’Operatore economico ulteriore documentazione 

comprovante quanto dichiarato in ordine al possesso dei requisiti prescritti dalla vigente normativa. 

Art. 4 Importo della procedura 

L’importo complessivo della procedura di affidamento diretto è di € 82.950,81 

(ottantaduemilanovecentocinquanta/81) IVA ESCLUSA. 

La spesa è imputata all‘Aggregato nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti 

dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 

2- voce), sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) -REACT EU ” (liv.